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S A I S O N 
C U L T U R E L L E

Salle de spectacle 
e t  d e  c i n é m a

A I M E

Samedi 20h30

23/10 
Cie Théart

& Co

Alors que la fin de tout est proche, 
peut-on encore tomber amoureux ?

Plein tarif : 15€ / Tarif réduit : 12€

Office de tourisme de La Plagne Vallée
1139, avenue de Tarentaise 73210 AIME LA PLAGNE 

04 79 55 67 00 - info.vallee@la-plagne.com

Billetterie

hors programmation Kids sur

Décortique, compile 18 mois d’absurdités, de 
non-sens, de revirements comme rarement 

une société n’en avait produit...
Plein tarif : 18€ / Tarif réduit : 15€

Après son one-woman-show « trop bonne, 
trop conne », Lisa revient avec une réflexion 
en douceur et en humour sur la maternité...

Plein tarif : 15€ / Tarif réduit : 12€

Une histoire simple, aussi complexe que la 
nature des hommes...

Plein tarif : 15€ / Tarif réduit : 12€

Un spectacle déjanté et une ode 
à la Savoie... 

Plein tarif : 15€ / Tarif réduit : 12€

Samedi 20h30

13/11 
Stéphane 

Guillon

Vendredi 20h30

21/01 
Lisa 

Chevallier

Vendredi 20h30

18/03 
Antonin
Verhamme
Gilbert
Coudurier

Samedi 20h30

21/05 
Comédie

des Alpes

S A I S O N KIDS 
C U L T U R E L L E

Mercredi 15h30

22/12 
Mission:

Noël

Comment le Père Noël fait-il pour apporter 
tous les cadeaux, à tous les enfants du 

monde, en une seule nuit ?
Tarif : gratuit

 

 

SSppeeccttaaccllee  JJeeuunnee  PPuubblliicc  

 
Voyage de bouche à oreille          contes-balades.fr 

Six histoires avec des loups pas comme 
les autres...

Tarif : 5€

 Dr. Dolittle, se voit forcé de lever les voiles 
vers une île mythique dans une épique 

aventure...
Tarif : 5€

Mercredi 16h

16/02 
L’ours et 

la lune

Mercredi 16h

23/02 
Wolfy Mercredi 16h

20/04 
Voyage du 

Dr Dolittle

Mercredi 16h

27/04 
Montagne 

de contes

Cette poupée raconte des tas d’histoires, 
récoltées dans la montagne...

Tarif : 5€

Réussiront-elles à raconter l’histoire de 
l’ours polaire jusqu’à la fin ?

Tarif : 5€


